[image: image1.png]

           Администрация  Баклановского сельского поселения

 Демидовского района Смоленской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 сентября  2013 года                                                     № 30
О внесении изменений в Постановление
Администрации   Баклановского сельского
поселения Демидовского   района Смоленской
области от 18.09.2012 года № 41
«Об утверждении инструкции о порядке

рассмотрения  обращений  граждан  в
Администрации   Баклановского сельского
поселения Демидовского
района

Смоленской области»
Администрация  Баклановского сельского  поселения, Демидовского района, Смоленской области:
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести в Постановление Администрации Баклановского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.09.2012 года № 41 «Об утверждении инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Баклановского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:
     1). пункт 1.1.изложить и новой редакции:

 -настоящая инструкция определяет порядок, последовательность и сроки учета, регистрации, рассмотрения обращении граждан Российской Федерации,  иностранных граждан  и  лиц без гражданства (далее - граждане), порядок рассмотрения обращений граждан Администрацией и должностными лицами распространяется    на правоотношения,     связанные    с    рассмотрением Администрацией и должностными лицами обращений объединений граждан, в том  числе  юридических  лиц, а также  организации  приема граждан  в Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
     2). В пункте 3.5.5. слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый», слово «многократно» заменить  словом «неоднократно».

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Баклановского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                    Л.Б. Блаженкова